
 

Siden 1996 har Café Sidewalk været en fast del af Åboulevarden i Aarhus. Caféen er
kendt for sin afslappede atmosfære og sit enkle, ligetil koncept. Det er et oplagt
mødested før en shoppetur eller til et længere cafebesøg med mad og drikke midt i
byens liv ved åen. Eller til en hyggelig start på aftenen med cocktails inden en
bytur.  Café Sidewalk holder fast i at være en god klassisk café, og sætter en ære i
at lave god cafémad.

Klassisk café med et moderne twist

Menukortet byder på velkendte caféretter med et twist, anrettet med friske råvarer
fra serveret i stilrene og moderne omgivelser. Menuen opdateres løbende og følger
sæsonens råvarer.

Hver dag fra kl. 9-12 kan man vælge mellem 20 forskellige brunchretter til 30 kr.
stykket. Udvalget spænder bredt – fra morgenklassikere som brød og ost, yoghurt
med müsli, chiagrød med abrikoskompot, croissant, røræg og brunchpølser til mere
nyfortolkede retter som belgisk vaffel med mascarponecreme og solbærkompot,
broccolini, Hot Honey Nugget samt deres populære Egg Benedict.

Til frokost serveres klassiske caféretter som bl.a. tre forskellige burgere (fire med
vegetarversionen), seks slags smørrebrød til 70 kr. stykket nogle på surdejsbrød,
andre på rugbrød, samt to pastaretter, to salater og nachos med eller uden kylling.
Derudover kan man hele dagen fra kl. 12-21 vælge mellem små retter og snacks
alle til kun 45,- pr. stk. Herunder kan man få grønne oliven, pommes frites,
carpaccio, fritterede artiskokker m.m. 

Om aftenen tilbydes en 2-retters menu til 185 kr. Der er mulighed for at tilføje
dessert og opgradere til 3 retter for 50 kr. ekstra.

Hvordan er stemningen her?

Café Sidewalk har altid været populær, og efter en gennemgribende renovering i
starten af 2025 er caféen blevet lysere og endnu mere attraktiv, især for unge og
studerende. Caféen tilbyder 15 % studierabat og kører jævnligt kampagner på
sociale medier.

Stemningen er livlig, særligt torsdag, fredag og lørdag, hvor støjniveauet stiger, og
der er fuld gang i livet ved Åboulevarden. Betjeningen er venlig og
imødekommende. I forårs- og sommermånederne er udendørspladserne ved åen
eftertragtet.



Julefrokost på Café Sidewalk

Hold årets julefrokost midt i Aarhus C hos Café Sidewalk. De tilbyder to muligheder.
En frokostmenu og en aften, så I kan vælge det, der passer bedst til jeres selskab.

Frokostmenuen består af tre stykker smørrebrød med klassiske julefavoritter
efterfulgt af ris à la mande med kirsebærsauce til dessert. Prisen er 245 kr. pr.
kuvert, og der kan tilkøbes drikkevarer ad libitum i tre timer for 255 kr.

Aftenmenuen består af en 3-retters middag med koldrøget laks med rødbede og
friskostcreme til forret, confiteret and med sprød rösti og grønkål til hovedret og ris
à la mande med kirsebærsauce til dessert. Prisen er 245 kr. pr. kuvert med
mulighed for tilkøb af drikkevarer ad libitum i tre timer for 255 kr.

Menuerne tilbydes fra 10. november til 23. december 2025, og Café Sidewalk kan
rumme selskaber op til 35 personer i eget lokale. For særlige ønsker eller spørgsmål
kan I skrive til info@sidewalk.dk
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